steria qm̄s dñe medicinā: et
vicia n̄i cordis expurgēt. **P**
Memēto verbi n̄i seruo **Coio.**
mo dñe: in q̄ m̄hi spern dedisti:
hec me p̄solata est in humilitate.
Ult sacrī dñe red **Cōpl.** mea
dāmūr dignū inunerib⁹: fac
nos qm̄s tuis obedire man-
datis. **P** dō. **Feria. iiiij. Ad**
H **L**hellaloniceū. ultim⁹.
R **K**es. Denūciām⁹ vobis
i⁹ noīe dñi n̄i iesu xp̄i: ut sub-
strahatis vos ab om̄i fratre
ambulante inordinate: i⁹ nō
sc̄m rationē quā acceperūt
anobi⁹. Ipsi ei sc̄is quēad
modū oporteat initati nos
qm̄ nō inq̄etū inter vol-
neqz grati⁹ panē māducāui
mus ab aliqz: s̄ in oī labore i
fatigatiōe nocte i⁹ die opan-
tes: ne quē vēm grauarem⁹:
nō q̄s nō habuerim⁹ p̄tāez:
sed ut nos in etiōs formam
daremus vobis ad initia-
dū nos. **N**ā cū essemus ap̄d
vos hoc denūciabam⁹ vob⁹:
qm̄ si q̄s non vult opari: nec
māducet. **A**udiūm⁹ em̄ iter
vos q̄sdā inq̄ete ambulare:
nihil opantes s̄ curiose agē-
tes. **H**is autē qui huiusmodi
sunt: denūciāmus et obse-

erant in domino iesu christo: ut cum silentio operantes simus panem manducemus. Vos autem fratres nolite deficere benefacientes in iesu christo domino nostro. **S. Lu.**

Fili illo tempore. Dicebat dominus. Iesus cum principi phariseorum. Cum facis prae diu autem: noli vocare amicos tuos: neque fratres tuos: neque vinum tuos: neque divites: neque cognatos tuos. ne forte ipsi te reuinientur: et si ac tibi retributio. Sed cum facis coniunctum voca pauperes: debiles: cecos: et claudos: et beatus eris: quod non habet retribuere tibi. Habet enim tibi in resurrectione iustorum. Hec cum audisset quidam de simul discubebit: dixit illi. Beatus qui manducat panem in regno dei. **feria.**

Fili illo tempore. **vij. S. Lu. vii.** Dixit ie. d. l. Beati eritis cuos oderint hoies: et cum separauerint vos et exprobrauerint: et ei eicerint nomine vestrum tanquam malum propter filium hois. Gaudete in illa die et exultate ecce enim merces vestra multa est in celo. Secundum hunc enim faciebat prophetus patres eorum. Verumtamen vobis diuitib; quod habetis

solationem vestram. Vobis quod saturati estis: quod esuriatis. Vobis quod ridetis nunc: quod lugebitis et plebitis. Vobis cum benedixerint vobis hoies: sed quod hec enim faciebat pseudo prophetus patres eorum. Sed vobis dicunt quod auditis. Diligite inimicos vestros: benefacite his quod odisseis vos. Condicite maledictionibus vos: orate pro calumnanis vestris. Et quod te peccatum in maiestate tua pereat: et altera. Et ab eo quod auferret tibi vestimentum: retinaz tunica noli prohibere. Omnes autem petenti te tribue: et quod auferret quod tua sunt: ne repetas. Et put vultis ut faciat vobis hoies et vos facite illis sicut. Et si diligitis eos quod vos diligunt quod vobis est gratia: Nam et peccatores diligentes le diligunt. Et si benefacitis his quod vobis benefaciunt: quod vobis est gratia: Siquidem et peccatores hoc faciunt. Et si mutuum dederitis his a quod speratis recipere: quod vobis est gratia: Nam et peccatores peccatoribus fenerantur: ut recipiant ecclesia. Verumtamen diligite inimicos vestros: benefacite inimicorum date nihil inde sperantes: et erit merces vestra multa in celis. **Duica. xxvii**